Чăваш Республики
Вăрнар районĕн
Администрацийĕ

ЙЫШӐНУ

29.07. 2019 ҫ.434

Вăрнар поселокĕ

	[image: Чувашский]
	Чувашская Республика
Администрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07. 2019 г.  № 434

п. Вурнары

О внесении изменений в постановление
администрации Вурнарского района
Чувашской Республики от 20.05.2015 г.
№ 259 «Об утверждении административного
регламента администрации Вурнарского
района по исполнению муниципальной
функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного
контроля на территории Вурнарского района»

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля», Устава Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 20.05.2015 г. № 259 «Об Утверждении административного регламента администрации Вурнарского района по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вурнарского района» (далее - постановление) следующие изменения:
- в приложении к постановлению в Административном регламенте по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Вурнарского района:
- пункт 2 части 3.3 раздела III дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) нарушение физическими лицами, либо неустановленным кругом лиц земельного законодательства».

Глава администрации                                                                                                  Л.Г. Николаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg